СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«САРАБИКУЛОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«САРАБИККОЛ

а в ы л  >к;и р л е г е »
МУНИЦИПАЛЬ
БЕР0МЛЕГЕ

СОВЕТЫ

Решение

20 мая 2021 г. № 18

О признании утратившим силу решение Совета муниципального образования
«Сарабикуловское сельское поселение» от 01.08. 2017 г. N 17

«Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими в
муниципальном образовании разрешения представителя нанимателя

(работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении
некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве

единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных
органов управления.

Руководствуясь Федеральным законом №131-Ф3, Уставом муниципального
образования «Сарабикуловское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан, Совет муниципального образования
«Сарабикуловское сельское поселение» РЕШИЛ:

1. Признании утратившим силу решение Совета муниципального образования
«Сарабикуловское сельское поселение» от 01.08. 2017 г. N 17 «Об утверждении
Положения о порядке получения муниципальными служащими в муниципальном
образовании разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на
безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме
политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или
вхождение в состав их коллегиальных органов управления».

2. Обнародовать на информационных стендах, расположенных по адресам:
Республика Татарстан, Лениногорский район, с. Сарабикулово в здании ООО
«Сатурн -  Урал» по ул. Пионерская 45, в здании общеобразовательной школы по ул.
Кирова 3 А, в здании СДК по ул. Кирова 4 А и опубликовать на официальном сайте
Лениногорского муниципального района (1еп1подогзк.{а{аг.ги) в разделе «Сельские
поселения» и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(ргауо.1а{агз1ап.ги).

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Г.Р.Адельшина

Глава муниципального образования
«Сарабикуловское сельское
Лениногорского муниципального
председатель Совета